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Casa de vanzare, 220 mp, 480 mp teren, zona
Stupini

Scan

ID: 58885CV
Ultima actualizare: 18.02.2022

Cartier: Stupini
Zona: 

Pret.mp: 1.818€ 
Rata lunara: 2.036,29 € 400.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 8
Suprafata teren: 480.00 mp
Front stradal: 10 m
Nr bucatarii: 2
Nr bai: 4

Nr.balcoane: 1
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 3
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Casa generoasa in cartierul Stupini, Brasov, ideala pentru familie. Casa este in regim de inaltime parter si etaj
mansardat, are structura solida, oferind un confort termic sporit. Este compartimentata in doua parti cu intrare
separata la parter. Pentru intrarea principala avem parter + etaj, compartimentate astfel: parter: hol cu scara
interioara, 1 baie, bucatarie spatioasa si un living luminos. Etaj: hol, 4 dormitoare si 2 bai. Partea din spate cu intrare
separata consta intr-un apartament cu 3 camere, terasa inschisa, bucatarie si baie. Curtea este generoasa de 500
mp cu spatiu verde, pavat in fata. Este situata in zona foarte buna, statie de autobuz la cativa metri, magazine
alimentare in apropiere. Casa se vinde mobilata partial.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideala atat pentru familie, cat si pentru investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


